



4A0-M02^{Q&As}

Alcatel-Lucent Mobile Gateways for the LTE Evolved Packet Core

Pass Alcatel-Lucent 4A0-M02 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/4a0-m02.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

On Alcatel-Lucent 7750 PGW, which of the following statements is FALSE regarding the debugging of a given IMSI?

- A. The output may be filtered per bearer.
- B. The APN value must be specified in the debug command.
- C. A log must be created to view the debug output.
- D. The output may be filtered per APN and per reference point.
- E. None of the above statements are false.

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which of the following statements are FALSE regarding the SDF templates / filters? (Choose two)

- A. One dedicated bearer can have more than one SDF template.
- B. One SDF template can have only one SDF filter for each direction.
- C. One dedicated bearer can have more than one SDF template and multiple SDF filters.
- D. One dedicated bearer can have only one SDF template.
- E. One SDF template can have multiple SDF filters for each direction.

Correct Answer: BD

QUESTION 3

Which of the following interfaces is not using the GTP-U protocol?

- A. The X2 interface
- B. The S1-U interface
- C. The S4 interface
- D. The S5 interface
- E. The SGi interface

Correct Answer: E

QUESTION 4



Which of the following statements most accurately describes the EPS bearers?

- A. A UE can have only one default bearer.
- B. A UE may have more than one dedicated bearer.
- C. Each EPS bearer may provide different QoS treatment for its traffic.
- D. EPS bearers that connect a given UE to a single APN use different IP subnets.
- E. Only answers A, B and C are correct.
- F. Only answers B and C are correct.

Correct Answer: F

QUESTION 5

Which of the following statements is FALSE regarding the SGW?

- A. A UE may be served by more than one SGW at a given time.
- B. The SGW is connected to the E-UTRAN via the S1-u interface.
- C. The SGW may provide data plane connectivity between two eNodeBs.
- D. The SGW connects to the PGW via the S5/S8 interface.
- E. The SGW acts as a common anchor point during handovers between LTE and Release 8 UMTS networks.

Correct Answer: A

[4A0-M02 PDF Dumps](#)

[4A0-M02 Study Guide](#)

[4A0-M02 Braindumps](#)